秋
收
秋
收
﹃﹃

﹄﹄
景景

丰丰

金秋时节，湛河区曹镇乡万亩稻田喜获丰收。村民刘艳涛（右）捧着稻谷乐开怀。
10月25日，曹镇乡曹西村稻田间，村民们在忙碌，收割机来回穿梭，收割着成熟的稻穗。本报记者 张鹏 摄 [5版]

天气预报24 小 时 热 线

4940000 微博:http://weibo.com/pdswb2011
网址：http://www.pdsxww.com

本版编辑 尹家祥
视觉编辑 王玉
校对 祝东阳

白天到夜里晴天间多云 西北风3级到4级 阵
风6级左右 最高温度27℃ 最低温度12℃

○平顶山日报社主管 / 主办 / 出版 ○国内统一连续出版物号CN 41-0087 2023.10 星期四 农历癸卯年九月十二 第9358期 今日8版26

新华社北京10月25日电 国务
院办公厅关于2024年部分节假日
安排的通知，全文如下：

各省、自治区、直辖市人民政
府，国务院各部委、各直属机构：

经国务院批准，现将 2024 年
元旦、春节、清明节、劳动节、端午
节、中秋节和国庆节放假调休日期
的具体安排通知如下。

一、元旦：1 月 1 日放假，与周
末连休。

二、春节：2月 10日至 17日放
假调休，共 8 天。2 月 4 日（星期

日）、2月 18日（星期日）上班。鼓
励各单位结合带薪年休假等制度
落实，安排职工在除夕（2月9日）
休息。

三、清明节：4月4日至6日放
假调休，共3天。4月7日（星期日）
上班。

四、劳动节：5月 1日至5日放
假调休，共 5 天。4 月 28 日（星期
日）、5月11日（星期六）上班。

五、端午节：6月 10日放假，与
周末连休。

六、中秋节：9月 15日至 17日

放假调休，共3天。9月14日（星期
六）上班。

七、国庆节：10月 1日至7日放
假调休，共 7 天。9 月 29 日（星期
日）、10月12日（星期六）上班。

节假日期间，各地区、各部门
要妥善安排好值班和安全、保卫、
疫情防控等工作，遇有重大突发事
件，要按规定及时报告并妥善处
置，确保人民群众祥和平安度过节
日假期。

国务院办公厅
2023年10月25日

2024年放假安排来了

[4版]

男子50米蝶泳S6级别决赛圆梦

鹰城王金刚亚残运会夺金

神舟十七号载人飞船
今天11时14分升空
飞行乘组有河南籍航天员

《郏县豆腐菜烹饪技艺》
平顶山市地方标准来了
今年11月22日起实施

发射

[7版]

发布

[3版]